[image: Описание: Описание: Описание: Адагумское ГП 6г]

АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2024 г.	             №191
                                                               хутор  Адагум

О признании утратившим силу постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 19 июля 2021 года № 216 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Адагумского сельского поселения Крымского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду изменения полномочий органов местного самоуправления в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 19 июля 2021 года № 216 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Адагумского сельского поселения Крымского района».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                              А.В. Грицюта

image1.jpeg